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Komuna e Mitrovicës Veriore
Opština Severna Mitrovica – Municipality of Mitrovica North
KUVENDI I KOMUNËS SË MITROVICËS VERIORE
Data: 07/02/2025
Për: Anëtarët e Komitetit për Komunitete

Ftesë
Komiteti për Komunitete
Të nderuar/a Anëtarë/e të Komitetit për Komunitete
Ju ftoj që më datë 14.02.2025, duke filluar nga ora 10:00 të merrni pjesë në takimin e rradhës të Komitetit për Komunitete
Pikat e rendit të ditës:
1. Miratimi i procesverbalit nga takimi i kaluar
2. Raporti vjetor i Kuvendit Komunal të Mitrovicës së Veriut
3. Raporti vjetor i zv.Kryesuesit për Komunitete
4. Informim për miratimin e Rregullorëve Komunale
5. Informim për miratimin e Propozim-vendimit për subvencionimin e fëmijëve të lindur në vitin 2025 si dhe çifteve të reja
6. Shqyrtimi i kërkesave të qytetarëve
7. Të ndryshme
Takimi do të mbahet në objektin e Komunës së Mitrovicës së Veriut

                                                                            Kryesuese e Komitetit për Komunitete
                                                                                 Naxhije Xhema________________
KOMUNA E MITROVICËS VERIORE
KUVENDI I KOMUNËS
Addresa: Rr. Çlirimi, 40000 Mitrovicë Veriore, Kosovë
Tel: 03820034855
kk.rks-gov.net/mitroviceeveriut/
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